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dpe3epHbIN cTaHOK ¢ HITY (CNC) Samag MFZ 2-2

Obwne paHHbIE

MecToHaxoxneHune
obnactb

lop BbINycka

[apaHTUA

TexHun4yeckoe CcoCTosiHMe

OnnaTa

TexHun4yeckue napamMeTpbl
MowHoCTbL NpuBoAa WNMHAeNA
KonunyecTtso ynpasnsembix YMY ocen

MuHUManbHaa CKOPOCTb BpalleHUs BepTUKasbHOro
wnmnHaens

MaKkcuMasibHasi CKOPOCTb BPalleHUs BepPTUKAIbLHOIo
WAnHaens

OnvHa nepemeleHnin no ocn X (MexaHn4yeckas
nogada)

OnnHa nepemMelleHuin no ocn Y (MexaHnyeckas
nogada)

OnnHa nepemeLleHUin no ocn Z (MexaHn4yeckas
rnoaada)

MakcumanbHas CKOPOCTb noga4um no ocn X
MakcumanbHas CKOPOCTb noga4n no ocn Y
MakcnManbHasa CKOPOCTb Nogayu no ocn Z

Obuwas neTpebnsemasi MOLWHOCTb

LleHa HeTTO

4348986.4 RUB

MecTHbIn Hanor (HAOC) 23 %

KaTteropus ®dpesepHble CTaHKU C
4ry (CNC)

Mpounssoautens Samag

Ha3BaHune gunpmsbl Maszyneria

Appec Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Monblia

TenedoH +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.ru

Monbuwa
DolnoSlaskie
2005

bes rapaHTumn
OyeHb xopoLlo

Mepen nony4vyeHnem

28 kW
4 WTYK

4200 1/min

16000 1/min

450 mm

500 mm

450 mm

1000 mm/s
1000 mm/s
1000 mm/s
72 kW
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JononHuTenbHble TEXHNYECKME napaMeTpbl

MnHnManbHasa CKOPOCTb BpaleHns ropnsoHTanbHoro 4200 1/min

wnmnHaens

MakcumanbHas CKOPOCTb BpalleHns
FOPU30OHTAJZIbHOI O WnNnHAens

FabapuTbl

BbicoTa MawmnHbI

OnnHa MawunHbI

LLnpnHa MallunHbl

Bec malnHebl
O6opynosaHue
MoBopoTHLIN paboynin cTon

LleHTpannsoBaHHasa cMcteMa cMa3ku

16000 1/min

7000 mm
4000 mm
3700 mm
22 t
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